
Her var der parhøns i
2022

Tallene i agerhønefiguren angiver, hvor mange par der var på den 
pågældende mark. 3



KVOSTED

2022: 7 par

Parhøns på mark

Foderautomat

Ny beplantning

200 m

Markbræmme, insektvold

Mark med blomster- eller 
bestøverbrak

Vandhul

Småbiotop

Slåningsbrak

1

1

1 1

1

2

N



LUNDØ

2022: 4 par

Vandhul

Foderautomat

Ny beplantning

200 m
Parhøns på 
mark

Markbræmme

Mark med blomster- eller 
bestøverbrak

Småbiotop

Slåningsbrak

N

1

1

1

1



NØRRE ØRUM

2022: 5 par

Vandhul

Foderautomat
Ny beplantning

200 m

Parhøns på 
mark

Markbræmme

Mark med blomster- eller 
bestøverbrak

Småbiotop

Slåningsbrak

N
1

1

1

1

1



SØNDER ØRUM - NORD

2022: 1 par

Vandhul

Foderautomat

Ny beplantning

200 mParhøns på 
mark

Markbræmme
Insektvold

Mark med blomster- eller bestøverbrak

Småbiotop

Slåningsbrak

N
1



200 m

Parhøns på mark

Mark med blomster- 
eller bestøverbrak

Slåningsbrak

SØNDER ØRUM - SYD
2022: 5 par

N
Vandhul

Foderautomat

Ny beplantning

Markbræmme 
Insektvold

Småbiotop

1

2

1

1



SKIVE 

2022: 4 par

Vandhul

Foderautomat

Ny beplantning

200 m Parhøns på 
mark

Markbræmme

Mark med blomster- eller 
bestøverbrak

Småbiotop

Slåningsbrak

N

1

1

1
1



HØJSLEV, STÅRUP NORD

2022: 3 par 

Vandhul

Foderautomat

Ny beplantning

100 m
Parhøns på 
mark

Mark med blomster- eller 
bestøverbrakMarkbræmme

Insektvold

Småbiotop

 Slåningsbrak

N

1

1
1



MØNSTED

2022: 2 par

  Mindre arealer inde i området er ikke med i projektet. 200 m
Vandhul

Foderautomat

Ny beplantning

Parhøns på 
mark

Markbræmme

Mark med blomster- eller 
bestøverbrak

Småbiotop
Slåningsbrak

N

1
1


